2. *Iudex ecclesiasticus. Seu Decretalium Gregorii IX. Pont. Max. Liber I. Methodo potissimum practica explicatus et in celebri catholico ac Episcopali Lyceo S. J. ad Divi Pauli Ratisbonæ Publicæ concertationi propositus Praeside P. Franc. Salesio Widman, S. J. SS. Can. Professore Ordinario. Defendantibus Reverendis ac Doctissimis Dominis Bennonne Fröschl, Sanspacenus. Bav. Sacerdote, Joan. Michaele Lother, Hohenburg. ad Noric. subdiacono, Episcop. Sem. Cler. S. Wolfgangi Aluonis et Franc. Xaverio Kumer, Wolfeistorfens. Neo-Pal. Subdiacono, SS. Canonum Studiosis. Anno MDCLIV. Mense Augusto. Typis Joan. Viti Rädlmayr, 8°, 7 ff., pp. 540, ff. 2.*

3. *Judicium ecclesiasticum seu Decretalium Gregorii IX. Pont. Maximi Liber II. Methodo... Defendantibus Ornatissimis ac Doctissimis Dominis Adalino Schuller, Lechtalensi, Tyrolensi et Jeremias Geiger, Mindelhemiensi Suevo, SS. Canonum Studiosis. Mense Augusto, Anno MDCLVI. Typis Josephi Antonii Labhardt, 8°, pp. 512.*

4. *Clerus seu Decretalium Gregorii IX Liber III. Methodo potissimum practica explicatus et in Celebri ac Catholico ad S. Salvatorem Lyceo Augustano Publicæ concertationi propositus Praeside P. Franc. Salesio Widman, S. J. SS. Canonum Professore Ordinario. Defendantibus Reverendo ac Doctissimo Franc. Xaverio Rienast, Kiebachensi Bojo Diacono et Prænobili ae doctissimo D. Fidele Placido Dobler, Tirckhemensi Suevo, SS. Canonum Studiosis. Anno MDCCCLVI Mense Augusto. Typis Josephi Antonii Labhart, Reverendiss. ac Sereniss. Princ. et Episcopi August. Typographi, 8°, 7 ff., pp. 795, ff. 2.*

5. *Sponsalia, Seu Decretalium Gregorii IX. Pont. Max. Liber IV. Methodo potissimum practica explicatus, Et in Celebri ac Catholico ad S. Salvatorem Lyceo Augustano Publicæ concertationi propositus Praeside P. Franc. Salesio Widman, S. J. SS. Canonum Professore Ordinario, Defendantibus Reverendo ac doctissimo Domino Josepho Moser, Stöttwangensi, Algajo Diacono, Et ornatissimo ac doctissimo Doinino Joan. Evangelista Heusler, Amerdingensi Suevo, SS. Canonum Studiosis. Anno MDCCCLVI Mense Augusto. Typis Josephi Antonii Labhart, Reverendiss. ac Sereniss. Princ. et Episcopi August. Typographi, 8°, 7 ff., pp. 554, ff. 2.*

6. *Jus Canonicum Theorico-Practicum Utrique Foro, Canonico et Civili, accommodatum ac iterato, cum Indice ad omnes V. Decretalium Libros, editum. Authore P. Franc. Salesio Widmann Soc. Jesu, in alma Cæsareo-Leopoldina Universitate Enipontana Professore SS. Canonum Ordinario Publico. August. Vind. et Oenipont. Sumptibus Josephi Wolff, MDCCCLX, 8°, 5 vol. — Contient le num. 1, pp. 54, — le n. 2, pp. 460, — le n. 3, pp. 720, — le n. 4, pp. 512, — puis : Crimen Fori Ecclesiastici, seu Decretalium Gregorii IX. Pont. Max. Liber V. Methodo potissimum practica explicatus, pp. 452.*